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158. Postcard Album of the Amsterdam 1928 Olympic Stadium 
by Architect Jan Wils. 15x9.5cm (5.9”x3.7”). 12 postcards 
showcasing the newly build stadium. EF. Plus 2 Information 
Pages on Prizes of Tickets for Swimming and Water Polo, and 
Weightlifting, Wrestling and Boxing. Both VF. (3 pcs.) ($120)

159. (Magazine) Sport on Beeld. Six issues, Numbers 30 to 35, 
July 24, 26, 31, August 3, 7 and 10, 1928. Each issue 32 pages 
richly illustrated with Olympic Games events: Athletics, sailing, 
equestrian, Lacrosse, tennis, swimming, arts, cycling etc. EF. (6 
pcs.) ($200)

160. American Olympic Committee Report – Ninth Olympic 
Games, Amsterdam, Holland 1928. 476p., many photos, 
15x23cm (5.9”x9.1”). The report includes also the 2nd Olympic 
Winter Games in St. Moritz. Stiff covers, cover and first 64 pages 
detached. ($100)

161. Report on the Participation of Germany at the Olympic Games 
in Amsterdam and St. Moritz 1928. 55 pages, 3 photographic 
plates, 20.5x29.5cm (8.1”x11.6”), in German. Preparations for 
winter and summer Olympic Games, list of all German participants, 
results for first 3 places etc. Stiff covers, browning, VF-EF. ($200)

162. Ninth Olympic IOC Congress in Berlin Official Medal, 1930. 
Cast bronze, 95x88mm. Large rings over globe surrounded 
by Olympic motto and laurel wreath. Rev. Brandenburg Gate 
surrounded by congress legend. Berlin presented the bid for the 1936 
Olympic Games. Dark toning, EF. ($180)

163. Ninth Far Eastern Championship Games in Tokyo, 1930. 
Basketball Participant’s Badge. Gold, white on red enamel, 
37x15mm. Legend over Japanese colors. With attached medal 
featuring runners and legend on back. With long ribbon. Housed in 
wooden box, Japanese legend on top. EF. ($180)

164. 1930 Ninth Far Eastern Championship Games Official Report, 
Tokyo 1930. Green linen, 246 pages profusely illustrated with 
photos, 18.6x25.7cm (7.3”x10.1”), in English. Note in front with 
compliments of Dr. S. Kishi, IOC member and President of the 
Ninth Far Eastern Games plus the Japan A.A.A. Cover VF, contents 
EF. ($350)

 LAKE PLACID, 3rd OLYMPIC WINTER GAMES, 1932
165. Participation Medal. Bronze, 48x60mm, by Julio Kilenyi. 

Winged figure of Fame blowing horn, Olympic rings above, winter 
landscape in background. Rev. Six winter sports depicted on shields 
around legend in six lines, scenes of curling and dogsledding below. 
EF. ($6,000)

Please Bid Early!
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166. Group of Five Daily Programs, February 5 and 12-15, 1932. 
13.3x19cm (5.2”x7.5”). Two with some results penciled in. VF to 
EF. (5 pcs.) ($160)

167. Official Bobsled Poster. Blue and gold, 101.5x63.5cm (40”x25”). 
Four-man bobsled team between Olympic Games legend, four 
illustrations of different Olympic Winter events at l. VF-EF, 
professionally lined on linen. ($900)

 LOS ANGELES, 10th OLYMPIC GAMES, 1932
168. Participation Medal. Bronze, 60mm, by J. Kilenyi. Standing 

athlete carrying unfurled banner of the Xth Olympiad. Rev. Two 
seated female figures supporting shield of the United States. Toned 
EF. ($700)

169. Gymnastic Demonstration at the Stadium Medal, August 10, 
1932. Bronze 38mm, by J. Kilenyi. Standing athlete with unfurled 
flag, “Los Angeles” below. Rev. 3-line legend. Sm. nick rev. edge. 
Lightly toned EF. ($200)

170. Trio of Commemorative ½ Gold Miniature Coins. Gilt bronze, 
12mm. “California Gold ½” above bear. Rev. Sprinter at start and 
“Xth Olympiad Los Angeles 1932” legend. EF, and two VF-EF. (3 
pcs.) ($100)

171. Equestrian Ribbon Badge. Light violet, 3.8x13.2cm (1.5”x5.2”). 
EF. ($100)

172. Participation Plaque for the Japanese Olympic Gymnastics 
Trials in 1931. Bronze, 50x35mm. Standing athlete with garland. 
Rev. Four rows of Japanese legend. Toned EF/Fine, spotty. ($100)

173. Hungarian Olympic Water Polo Champion Brodi György 
Award Medal of Szekesfövåros, Budapest, 1932. Bronze, 
58mm. Budapest coat of arms. Rev. 4-line engraved legend by 
Szekesfövåros Council (part of Budapest). György Brody is considered 
one of the greatest water polo goalies: in 1932 Los Angeles and 1936 Berlin 
his team won gold. Toned EF/VF. ($200)

174. Gold Medal Winner in Featherweight Greco-Roman Wrestling, 
Giovanni Gozzi of Italy: Award Medal by the Italian Olympic 
Committee. Silver, 50mm, 60grams, by O. Manetti. High relief 
winner seated on shield lifted by teammates. Rev. Fasces of the 
Mussolini government between oak branches, Xth Olympiad 1932 
legend, and Gozzi’s engraved name in center. EF. Unique. ($220)

175. Official’s Badge of the International Post-Olympic Games 1932 
by the Amateur Athletic Union and the Chicago Daily News. 
Goldplated, 42mm. Bust of laureated winner over olive wreath. 
Rev. 5-line legend. Suspended from Official’s bar and tricolor 
ribbon with legend. EF. ($150)
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176. Xth Olympiad 1932 Ring Die. Steel, 7.8x4.4cm (3.1”x1.7”), 
4.1cm (1.6”) high. “Xth Olympiad 1932 Los Angeles USA” legend, 
swimmer and runner on side. Partial rust, VF-EF. Plus a sterling 
silver copy of the ring, 52x15mm. EF. (2 pcs.) ($200)

177. Xth Olympiad Los Angeles, California Tray. Silvered bronze, 
17x10cm (6.7”x3.9”), made in Japan. Two swimmers competing, 
color Olympic rings on sides. EF. ($150)

178. Pair of Commemorative Tenth Olympic Games Fans. 
Multicolor, 20.5x36.5cm (8.1”x14.4”). View of City Hall and Tenth 
Olympic Games / 1932 / Los Angeles”, flowers on sides, gold 
LA32 Games logo on upper left. EF and about EF. (2 pcs.) ($100)

179. Trio of Commemorative Bamboo Wall Hangings. Multicolor 
handpainted designs, 36.5x53.5cm (14.4”x20.8”). Included are 
the Olympic Bell with LA 1932 logo; the Entry to the Olympic 
Coliseum Stadium; and the Los Angeles City Hall. Nice souvenirs. 
All EF. (3 pcs.) ($180)

180. Pair of Ashtrays in the Form of Sombreros. Cast bronze, about 
11.5cm (4.5”) wide. “Xth Olympiad – 1932 – Los Angeles” 
inscription on both. Goldplated ashtray VF+, second ashtray with 
green border Fine. (2 pcs.) ($90)

181. Commemorative Velvet Pillow Cover. Multicolor, 41x41cm 
(16.1”x16.1”). Large discus thrower dividing “Tenth Olympiad-
Los Angeles 1932” and Olympic rings on shield. Lt. corner wear, 
VF-EF. ($100)

182. Group of Three Silk Scarves and “Olympic Scanty Pocket 
Kerchief”. Two Scarves, 50x50cm (19.7x19.7”), and a long scarf 
with runner, 85x50cm (33.5”x19.7”). Plus the Olympic Scanty 
Handkerchief in U.S. colors and with Olympic rings. All EF. (4 
pcs.) ($120)

183. Handpainted Los Angeles Xth Olympiad Flag with Olympic 
Motto. Light brown linen, 90x108cm (35.4x42.5”) painted in 
different colors. Shield with Olympic rings and motto above 
“1932/X/Olympiad”. Water stains and brown stains, part on upper 
left missing, Fine. ($100)

We Always Service Want Lists –
Please let us know what you  

are looking for!
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184. Official Diploma for IOC Member Charles H. Sherrill, 
Chairman of the Olympic Arts Committee. Orange and black, 
49x35.5cm (19.3”x14”), designed by Harry Muir Kurtzworth. 
Legend and stadium between friezes of ancient Greek athletes 
flanked by Goddess Columbia and Athena. Framed and glazed. EF. 
($1,000)

185. Official Poster. Multicolor lithograph, 40.5x58.5cm (20”x23”), 
designed by Union Litho Co. Athlete with laurel garland 
announcing the Olympic Games, between Olympic legend 
and rings. Three-line information at bottom about ticket order 
information. Mounted professionally on linen. EF. ($600)

186. Group of Six Tickets Encased in Clear Lucite: Equestrian, 
August 13, 2pm, Olympic Stadium; Swimming, August 12, 3pm, 
Swimming Stadium; and Track and Field, August 6, 2:30pm. 
Plus 3 Children’s Tickets: Fencing, August 8, Armory Olympic 
Park, and 2 tickets Rowing, August 13, 1pm, Long Beach Marine 
Stadium. All EF. (6 pcs.) ($180)

187. Official Program-American Olympic Boxing Trials Finals, San 
Francisco, July 20, 1932, Civic Auditorium. 6 pages, 14x21.5cm 
(5.5”x8.5”). Stiff pictorial covers, many events scored in pencil. 
Stains, Fine. Plus International Olympic Ball, Los Angeles, 
U.S.A. 24 pages, 21.5x28cm (8.5”x11”). List of International and 
National Hostesses, and Greetings of many worldwide nations. 
Covers discolored, back cover fine, contents EF. Scarce. (2 pcs.) 
($100)

188.  1932 Olympic Games Spalding Athletic Almanac. 64pp., many 
photos, 12.8x17.2cm (5”x6.8”). The Olympic Games are covered 
in 18pp. including photos of A. Brundage, Wm. May Garland, 
the programs of 1932 Lake Placid and Los Angeles, origin of the 
Olympic Games in Greece, Athens 1896, Olympic track and field 
champions from 1896 on etc. EF+. ($120)

189. British Olympic Association. Official Report of the Xth 
Olympiad 1932. Edited by Captain F.A.M. Webster. London, 
1933. 151 pages, 17 plates, double photo page of the opening 
ceremony, 15.6x29.5cm (6.1”x11.6”). Extensive report on the Los 
Angeles Games, and 14 pages on the Lake Placid 1982 Olympic 
Winter Games. Stiff covers, browning, contents EF. ($200)

190. Japanese Official Report on the 1932 Los Angeles Summer and 
Lake Placid Winter Games. Tokyo, 1932. 342pp., 18.8x25.5cm 
(7.4”x10”). in Japanese. Report on summer and winter games, 35 
pages of detailed results of Los Angeles; 29 photographic plates of 
Los Angeles and four plates of Lake Placid. Very detailed report, 
some text in English. Includes the list of officers and committees. 
In slipcover. Color covers, crease on lower r. corner, spine VF, 
contents EF. ($150)

191. Japanese Official Report of the Los Angeles 1932 Games by 
Japan. 72 pages Japanese text, and 222 photo pages of the events 
in Los Angeles. Plus a 5-page fold-out of the Opening Ceremony. 
Stiff illustrated paper covers, creases, contents EF. Plus large sports 
magazine fold-out. (2 pcs.) ($300)

192. The 10th Far Eastern Championship Games in Manila 
Philippines, 1934. Japanese (“Nippon”) Delegation Badge. 
Silver, white and red enamel, 27x24mm. Japanese flag between 
legend. China, Japan, the Philippines, and for the only time, the Dutch 
East Indies, participated in the 10th and last edition of these Games. Toned 
EF. Rare. ($400)
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